
VŠB TECHNICKÁ Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

" " UNIVERZITA 17. listopadu 2172/15, 70800 Ostrava-Poruba

OSTRAVA IČ: 61989100 DIČ: CZ61989100

OBJEDNÁVKA č. 10156987l981 Ze dne 29.04.2025

Hlavní činnost

 

OdběrateI-fakturační adresa  

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava PRISIMA, spol. s r.o.

Rektorát Bukovanského 869/12

17. Iistopadu 2172/15 710 00 Ostrava, Slezská Ostrava

708 00 Ostrava-Poruba Česká republika

Bankovní spojení: čsos a.s. IČ: 19014597 DIČ: CZ19014597

Číslo účtu: 100954151 I0300

   
Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská Vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Telefon

Rektorát e—mail

17. Iistopadu 2172/15 Fax

 

708 00 Ostrava-Poruba

Termín dodání 30.05.2025

Objednáváme u Vás:

Měna objednávky: CZK

 

Materiál Text Množství Celk.bez DPH

 

20000062 511102 Opravy a udržování budov-havárie 1 JV 6705000

Zdroj: 1101 NS: 981

na základě cenové nabídky Md/25—102/PZTS opravu havarijního stavu

Poplachového zabezpečovacího a tísňového systému (PZTS) v objektu VEC3

 

Celková hodnota objednávky bez DPH: 67.050,00

Pokud správce daně zveřejní způsobem umožňující dálkový přístup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLIVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poníží platbu faktury vúči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem dané nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatelé zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníží platbu faktury vúči poskytovateli (dodavateli).

 

 

Tato objednávka nahrazuje smlouvu Evidenční č. smlouvy: S73I25-9940-04

Příkazce operace Správce rozpočtu NS SPP Zdroj Cena Měna

Schváleno: Datum Podpis

Příkazce operace 29.04.2025 schváleno elektronicky

Správce rozpočtu 29.04.2025 schváleno elektronicky

Objednávka schválena: 29.04.2025

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

podpis dodavatele

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 1 z 2



OBJEDNÁVKA č. 101569871981 Ze dne 29.04.2025

 

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednávky!

 

VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2



VŠB — Technická univerzita Ostrava

pan Marek Pavelka

Facility manager

17. listopadu 2172/15

708 00 Ostrava - Poruba

Md/25-102/PZTS _ 23.4.2025

Havarijní oprava PZTS — v objektu VŠB VEC3

Vážený pane,

na základě Vašeho požadavku, Vám předkládáme cenovou nabídku na opravu zabezpečovacího

systému, systém dne 10.4.2025 až 21.4.2025, 22.4.2025, 23.4.2025 vykazoval chybovost na lince 2b.

Výměna akumulátorů z důvodu stáří a nízké kapacity.

Rozpis činnosti

havarijní oprava systemu PZTS pro objekt VSB VEC lll

ceny platí do 30.5.2025 a do vydání nového ceníku

Materiál, práce, doprava:

 

ks AKU 12V 38Ah 9.280,00 Kč

ks AKU 12V 26Ah 2.960,00 Kč

ks linkový modul MM 38.100,00 Kč

ks elektronika ovládací klávesnice MP4 6.250,00 Kč

ks diagnostika místní, zjištění stavu 1.740,00 Kč

set práce + doprava + konfigurace, odzkoušení 8.720,00 Kč

celkem 67.050,00 Kč

+ DPH 21 % 14.080,50 Kč

celkem vč. DPH 81 . 130,50 Kč

Zpracoval: _28.4.2025

PRISIMA spol. s r.o. Ostrava


